delegazioni per la gara relativa al periodo settembre / dicembre 2020, durante il quale era richiesto 

il pareggio associativo rispetto allo stesso periodo dell’anno precedente, per sole 5 tessere, perdendo 

così un premio in buoni Amazon dal valore di € 2.500,00 (duemilacinquecento), messi in palio dalla 

Direzione Territorio e Network ACI di ACI Informatica; 

Vista la costanza di rendimenti della delegazione in parola, che sta raggiungendo con regolarità, 

anno dopo anno, gli obiettivi assegnati, incrementando e fidelizzando il proprio portafoglio